

11.02.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE :*****Yerli üretim MEMATT'lar Karabağ'da mayın temizleyecek***

Yerli imkanlarla üretilen, 20 adet mekanik mayın temizleme teçhizatı MEMATT Azerbaycan'a teslim edildi. Dağlık Karabağ'da kullanılacak MEMATT'ların son testleri Bakü yakınlarında yapıldı. Eğitimi tamamlayan Azerbaycanlı askerlere sertifika verildi. (TRT Haber)

Bloomberg: S-400 konusunda Türkiye taviz verebilir

Bloomberg'e konuşan ve adları açıklanmayan iki Türk yetkili, Türkiye hükümetinin bu konuda taviz vermeye hazır olduğunu söyledi. İddiaya göre yetkililer, Türkiye'nin S-400 füzelerinin 'sınırlı kullanımını' iki nedenle kabul edebileceğini belirtti: Gelecekte ABD yapımı silahların tedariğinin garanti altına alınması ve Türk ekonomisinin zarar görmesinin önüne geçilmesi. Ankara'nın, Washington'un Suriye'de YPG savaşçıları daha da güçlendirmesinin önüne geçmek istediğini de kaydetti. Türkiye'de bankacılık hisselerinin, ABD'yle ilişkilerin düzeleceği beklentisiyle yüzde 3,4 değer kazandığı, Halkbank hisseleri için de bu oranın yüzde 2,1 olduğu vurgulandı. (Bloomberg, BBC)

Terör gündemi

- Irak'ın kuzeyi Gara bölgesinde başlatılan Pençe Kartal-2 harekatı düzenlendi. Harekatta teröristlerle çıkan çatışma sonucunda iki asker şehit oldu, dört asker yaralandı.
- Hakkari'de 2 bin 218 personelin katıldığı Eren-9 Kazan-Han Yaylası operasyonu başlatıldı.

2. AVRUPA :***BM İnsan Hakları Konseyi, Myanmar'daki darbeyi görüşecek***

Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Konseyi, cuma günü Cenevre'de düzenleyeceği 'özel oturumda', Myanmar'daki darbeyi kınayan ve bu ülkeye acil BM gözlemcilerinin girişine izin verilmesini talep eden bir karar tasarısını oylayacak.(EuroNews)

Fransa, Husilerin saldırı girişimlerini kınadı

Fransa insansız hava araçlarının yaygınlaşmasının ve kullanımının bölgedeki istikrarı engellediğini belirterek Husi milislerinin Suudi Arabistan'a saldırı girişimlerini en sert biçimde kınadı.(Şarkul Avsat)

BM: Libya'daki yabancı askerler çekilsin

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu'nun en güçlü organı olan Güvenlik Konseyi, Libya'daki gelişmelerle ilgili ortak bir açıklama yaptı.Açıklamada ülkedeki yabancı askerlerin tümünün çekilmesini de isteyen Konsey, 24 Aralık'ta yapılması planlanan parlamento ve devlet başkanlığı seçimlere kadar yeni kapsayıcı bir hükümet oluşturulması ve kapsamlı bir ulusal uzlaşma süreci başlatılması çağrısı yaptı.(DW)

Doğu Akdeniz:

- Yunanistan öncülüğünde 'Dostluk Forumu' düzenlenecek. 'Dostluk Forumu'na; GKRY, Mısır, Suudi Arabistan, Bahreyn, Birleşik Arap Emirlikleri ve Ürdün katılacak. Ayrıca foruma, Fransa ve Irak da davet edildi. Dostluk Forumu, Perşembe günü Atina'da gerçekleşecek.
- Fransa Deniz Kuvvetleri'nden Amiral Pierre Vandier: "Akdeniz'de her yerde savaş tehlikesi var. Türkiye'nin, su üstünde ve su altındaki faaliyetleri yüksek. Tehlikeli bir seviyeye geri döndük. Libya'yı ve oradaki çatışmayı yakından izliyoruz. Türkiye ile de gerginliklerimiz var."
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile görüştü. Fuat Oktay: "Kıbrıs konusunda çözüm iradesinin yanında, haksızlığın karşısındayız. Türk tarafı adil, kalıcı çözümden yanadır." Ersin Tatar: "Türkiye ile yüzde yüz uyum içerisindeyiz."
- Cumhurbaşkanı Erdoğan: (Miçotakis) "Şimdi sen bu meydanı okuduktan sonra seninle nasıl bir araya gelelim? Bir haddini bil ya. Neyinize güveniyorsunuz? Güvendiğin dağlara kar yağdı kar. Ama biz kendi göbeğimizi kendimiz keseriz. Çılgın Türkleri iyi tanıyacaksın. Artık iki devletli çözümden başka Kıbrıs'ta başka çözüm kalmamıştır. Artık bu iş bitmiştir. Bundan sonra konuşulabilecek tek konu budur. KKTC'deki kardeşlerimizin de böyle düşünüyor. Kıbrıs konusunda masaya oturulacaksa ancak bu koşullarda oturulabilir."

- Yunan Avrupa İşleri Profesörü Dr. Giorgos Filis: Türk Cumhurbaşkanı Erdoğan, Lozan Antlaşması'nı revizyonunu istediğini belirterek, işin özünde sınır değişikliği istediğini söyledi. Saf olmadığımızı göstermeli ve askeri olarak hazırlanmak durumundayız. (@akdenizpolitik)
- Fatih, Yavuz ve Kanuni'nin ardından dördüncü petrol ve doğalgaz sondaj gemisi için ön anlaşma yapıldı. Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı'nın yeni sondaj gemisini Norveç'ten satın aldığı belirtildi. (@AkdenizKibris)

3. ORTA DOĞU :

Birleşmiş Milletler: IŞİD tehdidi yeniden büyüyor

Birleşmiş Milletler (BM), IŞİD tehdidinin yeniden yükselişe geçtiği, örgütün geçen yılın ikinci yarısında toplanma ve faaliyetlerini canlandırma çabalarının hız kazandığı uyarısında bulundu. BM Terörle Mücadele Birimi Direktörü Vladimir Voronkov, terör örgütü DEAŞ'ın uluslararası barış ve güvenlik tehditlerine ilişkin 12'nci raporunu BM Güvenlik Konseyine sundu. (Sputnik)

Rusya, Halep'te Esed rejimine tank eğitimi veriyor

Rusya'nın TASS haber ajansı dün, Rus ordusunun geçtiğimiz günlerde Halep yakınlarında Suriye rejimine ait tank birlikleriyle bir dizi tatbikat gerçekleştirdiğini duyurdu. Enab Baladi'de yer alan habere göre, tatbikatlarla ilgili bilgi veren Rus askeri Gregory Lazotkin, "Suriye silahlı kuvvetleri savaşın başındaki gibi değil. Bugün artık savaş ve savunmada daha yeterli ve hazır" ifadelerini kullandı. (Ortadoğu Haber)

Suriye'de Rusya'ya ait Hmeymim üssünü hedef alan füze saldırısı püskürtüldü

Rusya'nın Suriye'deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi Başkanı Vyaçeslav Sıtnik, bugünkü basın brifinginde "9 Şubat saat 19.45'te (TSİ), Rus hava savunma araçları, uzun menzilli çok namlulu roketatarlarla Hmeymim hava üssüne düzenlenen saldırıyı püskürttü" ifadelerini kullandı. Sıtnik, tarafsız kontrol araçlarının, saldırının İdlib gerilimi azaltma bölgesinde, yasadışı silahlı oluşumların kontrolü altındaki araziden düzenlendiğini tespit ettiğini belirtti. (Sputnik)

Esed rejimi, Suveyda'da katillere af çıkarıp askere almayı amaçlıyor

Suriye rejimi, Dürzilerin çoğunlukta olduğu Suriye'nin güneyindeki Süveyda'da aranan kişilere yönelik af çıkardı. Arabi 21'de yer alan habere göre Esed rejimi, zorunlu ve yedek askerlik hizmetine yerine getirmeyenler ile güvenlik güçlerince arananların Süveyda, Dera ve

Kuneytra'da rejim saflarında askerlik hizmetini yapmaları karşılığında cezalarının kaldırılacağını açıkladı. (Ortadoğu Haber)

İran Dışişleri Bakan Yardımcısı Beşar Esad ile görüştü

İran Dışişleri Bakanı Siyasi İşlerden Sorumlu Yardımcısı Ali Asger Hacı, dün Beşar Esad ile görüştü. Görüşmede, iki ülke arasındaki stratejik ilişkileri ve ikili işbirliği alanlarını, özellikle ekonomik düzeyde, Suriye'ye uygulanan yaptırımları hafifletmeye katkı sağlayacak şekilde ele aldılar. Şam'da gerçekleşen görüşmede Suriye, İran ve bölgedeki son gelişmeler de masaya yatırıldı. (mfa.gov.ir)

AB'den Suriye Anayasa Komitesi 'başarısız' açıklaması

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyindeki (BMGK) Avrupa Birliği (AB) üyesi 3 ülke Fransa, Estonya ve İrlanda ile eski üyelerden Almanya ve Belçika, Suriye anayasa komitesinin 5 tur görüşmenin ardından anayasal reform taslağı hazırlamakta başarısız olduğunu ve komitenin bu şekilde devam edemeyeceğini açıkladı. (Ortadoğu Haber)

Irak'ta Sadr'ın meclis grubu, İsrail ile normalleşmenin suç sayılmasını öngören tasarının yasalaşmasını istedi

Irak'ta Şii lider Mukteda es-Sadr'a bağlı Sairun Koalisyonu, İsrail ile normalleşmenin suç kabul edilmesi amacıyla hazırlanan yasa tasarısının bir an önce meclis gündemine taşınmasını talep etti. (Sputnik)

Zarif'ten ABD'ye: Açılan pencere kapanmak üzere

İran Dışişleri Bakanı Cevad Zarif, "ABD'ye açılan pencere hızla kapanmak üzere. Yakında Tahran hükümeti ABD ile Avrupa tarafının nükleer anlaşmadaki taahhütlerini yerine getirmediği için yeni telafi edici önlemler almak zorunda kalacaktır." dedi. (al-Arabiya)

Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı: İran, uranyum metali üretmeye başladı

Birleşmiş Milletlere (BM) bağlı Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı Başkanı Rafael Grossi'nin üye ülkelere yönelik yaptığı açıklamasında, İran'ın uranyum metali üretmeye başladığının doğrulandığını bildirdi. Grossi, 8 Şubat'ta UAEA denetçilerinin, İran'ın İsfahan'daki üretim tesislerinde 3,6 gramlık az miktarda uranyum metali üretildiğini doğruladığını ifade etti. (Sputnik)

BAE'nin Katar'a Tuzak Kurduğu Ortaya Çıktı

Birleşik Arap Emirlikleri (BAE), eski Amerikan Ulusal Güvenlik Ajansı çalışanları üzerinden Katar'a karşı internet korsanlarını kullandı. İşe alımlar, "Amerika'nın Terörle Mücadelesi" kapsamında, aşırı grupları takip amacıyla yapıldı. Bunun için CyberPoint gibi aracı

Amerikan şirketleri kullanıldı. Bu süreçte ABD üst yönetiminin yazışmaları da hedef alındı. (New York Times)

Yemen ordusu Suudi Arabistan'ın Abha Havaalanı'nı vurdu

Yemen Silahlı Kuvvetleri Sözcüsü Yahya Seri, Suudi Arabistan'ın Abha Havaalanı'ndaki stratejik noktaların İHA'larla vurulduklarını bildirdi. Operasyonun başarılı olduğunu anlatan Seri, Suudilerin askeri saldırıları son bulmadığı sürece İHA'lı operasyonların devam edeceğini duyurdu. (al-AlamTV)

Ürdün'den uluslararası topluma 'İsrail'i durdurun' çağrısı

Ürdün Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Dayfullah el-Fayiz yaptığı yazılı açıklamada, İsrail'in Hımsa el-Bakia bölgesindeki Filistinlilere ait evleri yıkmasını kınadı. İsrail'in Filistinlilere yönelik uygulamalarını barışı baltalayan ve hukuksuz davranışlar olarak niteleyen Fayiz, uluslararası topluma baskı yapması konusunda kesin tavır takınması çağrısında bulundu. (Sputnik)

İsrail istihbaratı: Hizbullah İsrail'den intikam alıyor

İsrail ordusunun (Aman) askeri istihbarat servisi, Lübnan Hizbullah hareketinin Suriye'ye hava saldırılarında 1 Hizbullah üyesini öldürdüğü için İsrail'den intikam alabileceğini duyurdu. İsrail ordusunun askeri istihbarat departmanı Çarşamba günü yayınladığı yıllık raporunda, kuzey cephesinde İsrail'e karşı bir savaşın başlamasının beklenmediğini, ancak Lübnan Hizbullahının sınırlı bir çatışmaya başlayabileceğini vurguladı. (i24)

4. AFRİKA :

Libya hükümetinin oluşumuna yönelik görüşmeler sürüyor

Libya Anayasa Komitesi'nin çalışmaları, 9 Şubat'ta Mısır'ın Hurgada şehrinde yeniden başladı. Ttroyka, yeni hükümetin oluşumunu görüşmek üzere ilk sanal toplantısını gerçekleştirdi. Gelişmeyle eş zamanlı olarak Libya Ulusal Ordusu (LUO) ise Türkiye'ye yönelik ithamlarına devam etti. (Şarkul Avsat)

Sisi, Libya Başkanlık Konseyi Başkanı Menfi'yi tebrik etti

Mısır Cumhurbaşkanlığı sözcüsü Bessam Radi'nin Facebook üzerinden yaptığı açıklamaya göre Sisi, Siyasi Diyalog Forumu üyeleri tarafından Libya Başkanlık Konseyi Başkanı olarak seçilen Menfi'yi tebrik ederek, başarılar diledi. Sisi, Libya'nın yeni liderinin seçilmesinin, ülkede tüm kurumlarının uyum içinde ve ulusal çıkarları önceleyecek birleşik bir şekilde çalıştığı yeni bir dönemin başlangıcına işaret ettiğini söyledi. (Şarkul Avsat)

5. ASYA :

Karadağ'daki camilere ırkçı saldırı

Karadağ'da iki ayrı şehirde bulunan camilere bir gün arayla ırkçı saldırı düzenlendi. Niksic'in tek camisi olan Hacı İsmail Camisi'nin duvarlarına ve girişine, Bosna Hersek'te 8 binden fazla Müslüman Boşnak sivilin öldürüldüğü soykırıma gönderme yapılarak "Srebrenitsa" ve "Niksic de Srebrenitsa olacak" ifadeleri ile ülkedeki Müslümanları kastederek "Türkler" yazıldı. (TRT Haber)

Kazakistan'dan Kırgızistan ve Tacikistan'a askeri ve teknik yardım

Kazakistan Savunma Bakanlığı tarafından hazırlanan ve hükümet tarafından onaylanan karar taslağında, Kazakistan, Kırgızistan ve Tacikistan'a karşılıksız askeri ve teknik yardım sağlayacak. Anlaşmada Kazakistan'ın bir defaya mahsus hibe edeceği askeri yardımların kapsamında 5.45, 23 ve 82 mm'lik mermi kartuşları, roketatar mermisi, turuncu duman zemin sinyal kartuşu ve yangın sinyal kartuşu gibi malzemeler bulunuyor. (TengriNews)

Mirziyoyev ve Gani, Özbek elektriğini Afganistan'a taşıyacak hattın inşaatının hızlandırılmasında anlaştı

Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev ve Afganistan Cumhurbaşkanı Eşref Gani, Özbek elektriğini Afganistan'a sevk edecek "Surhan-Puli Humri" elektrik hattı inşaatının hızlandırılması konusunda anlaşmaya vardı. (TRT Avaz)

Tayland'da koronavirüse çok benzeyen yeni bir virüs keşfedildi: RacCS203

Bilim insanları, Tayland'ın doğusunda yaşayan alt nalı yasalarında Kovid-19'a neden olan Sars-CoV-2 virüsüne yüzde 90'dan daha fazla benzeyen farklı bir virüs türü keşfetti. 'RacCS203' adı verilen virüs de dahil olmak üzere, yeni tip koronavirüsle akraba olan virüslerin birçok Asya ülkesindeki yarasalarda mevcut olduğu belirtildi. (Sputnik)

6. ABD :

ABD Dışişleri Bakanlığı'ndan Türkiye'ye: Osman Kavala'yı serbest bırakın

ABD Dışişleri Bakanlığı, Osman Kavala'nın 'derhal' serbest bırakılması çağrısında bulundu. Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ned Price imzalı yazılı açıklamada "Kavala'ya yönelik suçlamalar, devam eden tutukluluğu, dosyaların birleştirilmesi gibi yargılamanın sonucunu geciktiren durumlar Türkiye'de hukukun üstünlüğüne ve demokrasiye zarar vermektedir. Türkiye'yi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararlarına uymaya, adil, şeffaf ve iç hukuk ile uluslararası yükümlülükler çerçevesinde hızlı karar vermeye davet ediyoruz." denildi. (EuroNews)

ABD'nin, Filistin-İsrail çatışmasında 'oldu-bitti' politikası sürüyor

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken'ın pazartesi akşamı yaptığı açıklamalar, yeni ABD yönetiminin, Filistin-İsrail çatışmasında, ABD Büyükelçiliği'nin Kudüs'e taşınması, Kudüs'ün İsrail'in başkenti olarak tanınması ve İsrail'in Golan Tepeleri üzerindeki egemenliğinin tanınması konularına gelindiğinde önceki yönetimin izlediği 'oldu-bitti' politikasını sürdürdüğünü ortaya koydu.(Şarkul Avsat)

Biden ile Şi arasında ilk telefon görüşmesi

Eski ABD Başkanı Trump'ın yaptırım uyguladığı Çin'in Devlet Başkanı Şi Cinping ile ABD Başkanı Joe Biden ilk kez telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Biden'ın, görüşmede ABD'nin Çin'i hedef aldığı konularda endişelerini dile getirdiği öğrenildi.(Sputnik)

Biden'dan Myanmar'da ki askerlere yaptırım kararı

Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Joe Biden, Myanmar'da sivil yönetime darbe yapan askerlere karşı yaptırım kararı aldıklarını açıkladı.Biden açıklamasında, "Myanmar'daki askeri darbenin arkasındaki ordu liderlerine, bağlantılı oldukları şirketlere ve yakın aile üyelerine ivedilikle yaptırım uygulanması için yeni bir kararname imzaladım." ifadelerini kullandı.(EuroNews)

ABD'den Suudi Arabistan'a savunma desteği

ABD'den Suudi Arabistan'a savunma desteği ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken ile Suudi mevkidaşı Faysal bin Ferhan Al Suud arasındaki görüşmede, Yemen'deki son durum ile 'Riyad'ın savunmasının güçlendirilmesi' konularının ele alındığı bildirildi.(Sputnik)

Pentagon bünyesinde "Çin Görev Gücü" adlı bir birim kurulduğunu duyurdu

ABD Başkanı Joe Biden, Savunma Bakanlığını (Pentagon) ziyareti sırasında bakanlık bünyesinde sadece Çin'e odaklanacak "Çin Görev Gücü" adlı bir birimin kurulduğunu açıkladı.(Sputnik)

ABD artık Suriye'deki petrol sahalarını korumayacak

Pentagon sözcüsü John Kirby önceki gün yaptığı açıklamada, Suriye'deki ABD güçlerinin "tek görevlerinin IŞİD'e karşı savaşmak olduğunu" ve artık ülkedeki petrol sahalarını korumakla sorumlu olmadığını söyledi. ABD, Trump döneminde Suriye'deki petrol alanlarını işleten Delta Crescent Energy'ye koruma sağlıyordu.(Ortadoğu Haber)

ABD: S-400 konusunda duruşumuz değişmedi

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ned Price, Türkiye'nin S-400'leri tam zamanlı olarak aktif hale getirmeyebileceğinin gündeme gelmesine yönelik bir soru üzerine "S-400'ler konusunda

politikamızda bir değişiklik yok. NATO teknolojilerinin güvenliğini tehdit ediyorlar ve Türkiye'nin bir NATO müttefiki olarak taahhütleriyle uyumsuzlar. Rusya ile yapılan bu ticaret bildiğiniz gibi CAATSA yaptırımlarını tetikledi ve biz Türkiye'ye bu sistemi muhafaza etmeme çağrımızı sürdürüyoruz” dedi. Price, ABD'nin yeni Başkanı Joe Biden'ın göreve gelmesinin üzerinden üç hafta, ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken'in yemin ederek göreve başlamasından bu yana ise iki hafta geçmesine karşın Blinken'in hala Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile görüşmemiş olmasının kasıtlı olup olmadığının sorulması üzerine de, “Bunu böyle tanımlamazdım. Türkiye uzun süredir müttefikimiz. Türk ortaklarımıza ortak çıkarlar paylaşıyoruz. Mevkidaşların önümüzdeki günlerde konuşma, iletişim kurma imkanı bulacaklarına inanıyorum” yanıtını verdi. (Bloomberght)

7. RUSYA :

Türkiye- Rusya ilişkilerinde yeni boyut: Ortak uzay faaliyetleri

Türkiye ve Rusya arasında bir çok alandaki işbirliği yeni boyut kazanıyor. İki ülke arasında ortak uzay faaliyetlerine yönelik görüşmelerin sürdüğü açıklandı. Rusya Federal Uzay Ajansı'ndan (Roscosmos) yapılan açıklamada, Türkiye ile Rusya arasında uzay faaliyetlerine yönelik iş birliği için çalışmalar yürütüldüğü bildirildi. (tass/ria)

Rusya'nın Tu-22M3 bombardıman uçağı Karadeniz'de planı uçuş gerçekleştirdi

Rusya Federasyonu Savunma Bakanlığı'ndan gazetecilere yapılan açıklamada, “Rusya Hava ve Uzay Kuvvetleri'ne bağlı iki uzun menzilli Tu-22M3 bombardıman uçağı, Karadeniz'in tarafsız suları üzerindeki hava sahasında planlı bir uçuş gerçekleştirdi” denildi. (tass/ria)

Zaharova: Navalny destekçilerinin planladığı fenerli eylemde Batı'nın etkisi var

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, Rus aktivist Aleksey Navalny'nin destekçileri tarafından 14 Şubat'ta düzenlenmesi planlanan 'Sevgi korkudan daha güçlü' adlı fenerli eylemin Batı'nın etkisiyle organize edildiğini söyledi. (tass/sputnik)

Lavrov: Batı, Rusya'yı itaatkar bir ülke yapmaya çalışıyor

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Batı'nın Rusya'yı itaatkar bir ülke ve kendi çıkarlarını rahatça gözetebileceği bir yer haline getirmeye çalıştığını belirterek bu girişimlerin son dönemde daha sert bir hal aldığını vurguladı. (tass/ria/interfax)

Rus Dışışleri: ABD'nin Vladivostok Başkonsolosluğu tamamen kapanabilir

Rusya Dışışleri Bakanlığı'nın Vladivostok Temsilciliği Başkanı Andrey Brovarets, "Bu, ABD Dışışleri Bakanlığı'nın tek taraflı kararı. Tüm formalitelere uyulursa 2021 ilkbahar ortalarında nihai biçimde hayata geçirilebilir" ifadesini kullandı. (tass/ria/sputnik)

Rus Dışışleri, Moskova'nın Ortadoğu'daki ana hedefini açıkladı

Rusya Dışışleri Bakanlığı Ortadoğu ve Kuzey Afrika Dairesi Direktör Yardımcısı Aleksey Skosirev, Moskova'nın Ortadoğu'daki ana hedefinin gerilimin azaltılması ve durumun normalleştirilmesi olduğunu belirtti. (ria/interfax/sputnik)

Rus Dışışleri: Batı, ülkemizdeki siyasi süreçlere etki ederek iç işlerimize yeni müdahale aşamasını başlattı

Rusya Dışışleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, Batı'nın yaptırım eğilimini seferber etme maksadıyla Rusya'daki siyasi süreçlere müdahale etmeye çalıştığını belirtti. (ria/sputnik)

Putin: Macron, Navalny konusunda işbirliği teklifimizi geri çevirdi

Putin, Rus kitle iletişim araçlarının genel yayın yönetmenleriyle görüşmede, Navalny'nin zehirlendiği iddiası ortaya atıldıktan hemen sonra, alınan numunelerin incelenmesi konusunda yardım teklif ettiğini söyledi. Rus lider, Macron ile görüşmede, Rus uzmanların Avrupa'ya giderek yabancı mevkidaşlarıyla birlikte numuneleri incelemeye hazır olduğunu söylediğini belirterek, "Eğer bilim insanları bir şeyler bulursa Rusya'da kamu davası açılır" dedi. (tass/sputnik)